Ing. Max Fuss GmbH & Co. KG Johann-Hittorf-Straße 6 Tel.: +49 30 6331319 100          E-Mail: info@fuss-emv.de
    12489 Berlin, Germany      Fax: +49 30 6331319 199              Web: www.fuss-emv.de
Edition: R02, 07.02.2022   Technical changes and product improvements reserved.    Seite / Page 1
3 Phase Filter 3F690-xxx.230
3 x 500 to 690V, 16 to 100 A
Typische Anwendungen
Die Netzfilter der Baureihe 3F690-xxx.230 sind für
die Entstörung von Geräten, insbesondere

Part No.
Ir
Ir
Überlast1)
Overload1)
Ableitstrom2)
Leakage Current2)
Berührungsstrom3)
Touch Current3)
Verluste
Loss
Gewicht
Weight
      25 °C 105 °C
 A/Phase A/Phase mA N: mA F: mA W kg
3F690-016.230 16  24   1,8 2,4 98 15 19 2,2
3F690-035.230 35 52,5  2,6 3,3 134 18 24 3,4
3F690-050.230 50 75  7,0 5,3 259 19 25 4,5
3F690-063.230 63  94,5 10,4 5,7 315 19 25 4,8
3F690-080.230 80  120 10,4 5,7 315 19 25 7,3
3F690-100.230 100  150 10,4 5,7 315 21 28 6,9
1) Für eine Dauer von 60 Sekunden alle 30 Minuten.
Voraussetzung: Montage der Netzfilter senkrecht auf metallisch blanker
Grundplatte
1)  For 60 seconds, every 30 minutes.